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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 for KS Holding, Esbjerg A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2021 - 31. december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 15. juni 2022

Direktion

Klaus Skeem
Direktør

Bestyrelse

Bente Skeem Pedersen Mikkel Pedersen Klaus Skeem
Medlem Medlem Medlem
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
 

-4-
 

Til den daglige ledelse i KS Holding, Esbjerg A/S
 
Vi har opstillet årsregnskabet for KS Holding, Esbjerg A/S for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 
kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Esbjerg, den 15. juni 2022

Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund
Registreret revisor
mne8317 T
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Virksomheden KS Holding, Esbjerg A/S
Gyvelvænget 12 
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 32068774
Stiftelsesdato 25. februar 2009
Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse Bente Skeem Pedersen
Mikkel Pedersen
Klaus Skeem, Direktør

Direktion Klaus Skeem, Direktør

Revision Fravalgt

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 15. juni 2022.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af konsulentvirksomhed samt formueadministration.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på 
kr. 58.463, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 459.004, og en 
egenkapital på kr. 110.103.
 
Selskabets egenkapital efter oversdiponering er positiv med t.kr. 110, hvilket udgør mindre end 50% af 
virksomhedskapitalen. Selskabet er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen 
forventer, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret via egen indtjening. 
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke 
været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale 
i ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i betydeligt omfang berørt af de gennemførte 
restriktioner.
 
Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant 
scenarie kan selskabet fortsat blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere 
økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et 
længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter 
og økonomiske udvikling. 
Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet 
en omsætningsnedgang.
 
Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser samt omkostningsstruktur. 
 
Selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne har iværksat for at understøtte 
erhvervslivet.
 
Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.
 
Årets udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for KS Holding, Esbjerg A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I 
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
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Anvendt regnskabspraksis
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 215.498 45.147

Personaleomkostninger 1 -121.790 -121.277
Resultat før finansielle poster 93.708 -76.130

Finansielle indtægter 6 0
Finansielle omkostninger -16.341 -18.804
Resultat før skat 77.373 -94.934

Skat af årets resultat -18.910 14.389

Årets resultat 58.463 -80.545

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 58.463 -80.545

58.463 -80.545
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
AKTIVER

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 42.938
Udskudte skatteaktiver 0 15.500
Tilgodehavende selskabsskat 16.590 6.000
Periodeafgrænsningsposter 949 0

Tilgodehavender 17.539 64.438

Likvide beholdninger 441.465 518.734

Omsætningsaktiver 459.004 583.172

AKTIVER 459.004 583.172
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
PASSIVER

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overført resultat -389.897 -448.359

Egenkapital 110.103 51.641

Modtagne forudbetalinger fra kunder 0 140.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser 849 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 25.458 72.462
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 322.594 318.669

Kortfristede gældsforpligtelser 348.901 531.531

Gældsforpligtelser 348.901 531.531

PASSIVER 459.004 583.172

Usikkerhed om going concern 2
Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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Virksomhe
ds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2021 500.000 -448.360 51.640

Årets resultat 0 58.463 58.463

Egenkapital 31. december 2021 500.000 -389.897 110.103

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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2021 2020
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1. 
Lønninger 121.790 121.277

121.790 121.277

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Usikkerhed om going concern
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet realiserer positive resultater i de
kommende regnskabsår eller at de ydede lån fra aktionæren udvides i takt med finansieringsbehovet.
Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, da ledelsen forventer et
positivt resultat fra 2022 og fremad.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af aktiekapitalen, og er derved omfattet af
kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at opnå en mere rentabel drift i de
kommende regnskabsår, og selskabets egenkapital forventes retableret herved.

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 
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Klaus Skeem <klausskeem@gmail.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-429717595982 
As Bestyrelsesmedlem, Direktør and Dirigent 
Signed 2022-06-15T13:23:08.802Z
 
Bente Skeem Pedersen <bentefinn@yahoo.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-785264628247 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-06-15T13:24:05.960Z
 
Mikkel Pedersen <mp@mpec.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-346511792717 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-06-17T10:09:18.282Z
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Algorithm Hashsum


SHA512 00E79022B58FF8B6ED9AB792334C8697 ¬
4ACE92700636E60B34F5180AC10499B0 ¬
F8C1A37AB4EC86D7E0D4B74393943B21 ¬
B3163CC7D174B9E7CA4D4FD20BF93C69


Agreement ID Title


1bccb1SRwuh247835890 2 1898 Aftalebrev 2022.pdf


2aa88egwRru247835890 3 1898 Generalforsamling 150622.pdf


66ec7ejYHZS247835890 6 1898 Bilag til selvangivelse 2021.pdf


d61152YHKsz247835890 6 1898 Eksternt regnskab 2021.pdf


fc9736HSsHz247835890 6 1898 Internt regnskab 2021.pdf


8967b8YZJur247835890 31 1898 Ledelseserklæring 2021.pdf


When What Who Where


15-06-2022
11:36:15


Created Marianne Donati Danner
marianne@saedding-revision.dk


172.20.9.221


15-06-2022
13:10:13


Opened Bente Skeem Pedersen
bentefinn@yahoo.dk


176.23.2.190:
50798


15-06-2022
13:22:08


Opened Klaus Skeem
klausskeem@gmail.com


176.23.2.190:
7828


15-06-2022
13:23:08


Signed Klaus Skeem
klausskeem@gmail.com


176.23.2.190:
9626


15-06-2022
13:24:05


Signed Bente Skeem Pedersen
bentefinn@yahoo.dk


176.23.2.190:
11387


17-06-2022
07:38:27


Opened Mikkel Pedersen
mp@mpec.dk


94.147.161.22
3:14519


17-06-2022
10:09:18


Signed Mikkel Pedersen
mp@mpec.dk


94.147.161.22
3:25664


17-06-2022
10:18:04


Opened Simon Hessellund
simon@saedding-revision.dk


87.48.142.117
:40983


17-06-2022
10:18:41


Signed Simon Hessellund
simon@saedding-revision.dk


87.48.142.117
:42142
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 4Jl1o74sIE9BEjYPCr2WONNpuCIZjfgfdh4ZstqivZE=


 
WwO1TsVMIr64Sb5WLtPHKrJux23I9zHdTGR6Ni5n5acSfElOpJ8ajO/fqiSucEqdf4p0Ggty4/xR
hU2LhbqQTySwmJIxJH4BwBQgYaTVuc7mVn/gJSFqNx5CtxyJq0CDTB5oDZQ3E70Cv8Fth7qm550V
NSFBJKLyyHdDbVxwW9BRusEmP3fqM4A2nIvbNOEb6M5kYz4UiEuVgXRyoZjEbwGCEU7uXOH1eST8
l4lEOyT44PVIUskHKblfWQemLFIxkon9z466+lM67c5NDHUoudCWd7fmQa9D8KRSv50MxC6MWdK7
JVnnFmRkjqllP93gVI2O3enpB9vW445EQK7RCQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjUgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  challenge -1467307031190982645
  hashsumB 1bccb1SRwuh247835890/SHA512/FCF1BD118BA7026DA1D07BF86A607C33338AE3BEF9089688FC28D6F716A9697D87B4FDA7313CF7FB90DE3D9F7B7987AEF2AD3AE55A98AA55D47A962FD57242C2
  hashsumC 2aa88egwRru247835890/SHA512/2926A42E55C20FDB92802B1DFB490957D9F6E33364D0D7AD18DA071A87869D4B64525F507BFCB8A625689304E47A4ABABA94A06163E2287F04D135C2586EE6A6
  hashsumD d61152YHKsz247835890/SHA512/00E79022B58FF8B6ED9AB792334C86974ACE92700636E60B34F5180AC10499B0F8C1A37AB4EC86D7E0D4B74393943B21B3163CC7D174B9E7CA4D4FD20BF93C69
  hashsumE fc9736HSsHz247835890/SHA512/0A6D89150FFF0D3FE043526C086F970EC6C0D3E25F5AE757B9EC424D3A1876D820FF9358A26173F042FE3D06E810DF10E0066C430AABD1CB9777DB2D7F459895
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNSAxNToyMTo1NSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 lUHC6YHCGjkUcG4N+fo26Abym/WozSUQoj7MhAsUy74=


 
XH7Q/SxYTDh3jvqpA0cu2+RBnVhOB3frtdPgyb/8Pm4+LP4zTcGx3/eQ5akhYyF3pcQBxregSKE9
5XJ1FmpKsRVoJQCxVLJeyaeBWzRh3Nj8GYO5ZH3Vy2rWczAsbIlHjOXVp/EVoAmjVRDOIR9f6PkF
1jleH/2ikBsi/XFqVmDtA20cXaNK32Wgwz4nFkgI3I6Zl6mmJJQE2zEhL4HvFkBv+dBNL+t0ybQG
sa/WLB1+PfTRAP2SbssskmW1FzFGecpOCL1IYRvGLXvtuc1p81fHKevBsNJx6IwvaJIxqXsrOzR1
SXZ4Tg76p3CTaVBAJwmpIn+0qP4+5WkxnLzrlg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTAyLjAuMC4wIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge -5435088727245810783
  hashsumB 1bccb1SRwuh247835890/SHA512/FCF1BD118BA7026DA1D07BF86A607C33338AE3BEF9089688FC28D6F716A9697D87B4FDA7313CF7FB90DE3D9F7B7987AEF2AD3AE55A98AA55D47A962FD57242C2
  hashsumC 2aa88egwRru247835890/SHA512/2926A42E55C20FDB92802B1DFB490957D9F6E33364D0D7AD18DA071A87869D4B64525F507BFCB8A625689304E47A4ABABA94A06163E2287F04D135C2586EE6A6
  hashsumD 66ec7ejYHZS247835890/SHA512/2939DFDA91A4622C19790F66CB3ECD98912A127DB3F2CBCEAA6A8BB28131DCA764251FE3373CC53142B4D07B48943BC114DD2DE3F3631A2A2F0DC8424B419EE7
  hashsumE d61152YHKsz247835890/SHA512/00E79022B58FF8B6ED9AB792334C86974ACE92700636E60B34F5180AC10499B0F8C1A37AB4EC86D7E0D4B74393943B21B3163CC7D174B9E7CA4D4FD20BF93C69
  hashsumF fc9736HSsHz247835890/SHA512/0A6D89150FFF0D3FE043526C086F970EC6C0D3E25F5AE757B9EC424D3A1876D820FF9358A26173F042FE3D06E810DF10E0066C430AABD1CB9777DB2D7F459895
  hashsumG 8967b8YZJur247835890/SHA512/8D92FBB657FE47E181756F9BB3C38E3D9F2A21E54EECAD1BF6050FF2D841AF918F4055F40EF0DA5265439F07F952E107FD7A4D377F7B423932AACD1468CB9102
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNSAxNToyMjo0MCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 CWkK8Ppl3NZ8rXdVrmG1+7DEjpKI+nHsC4P/eVcBIXI=


 
UXoeN1j2En4grj39GOdLBfGtUwCUc0mnWisvKeZKhSn1GVgB+/ZL1uzTXu12rArlwbxtw/gdlm2R
vdfkLcRNBGmLviJUduEdXcgr1VOKIiWeOGegzwGu64eVl8BiWiL0wAYInnf8/vunakXSA9t/wRic
Qnw+fQKGp2oJowsc9jpSKbAEXYV1ZKL+fTRx/3KdH0BIz+BMMfL0ln6SGvAuHnpak9x8XfGfyxsl
YWQ8+g7Gy0JiuDtezm6nPi/XHMXWbkr69t/3J2soKOIXnxS6NbrzwNupK70dZxiFpGvsPVkzvpAh
27UDj3VdPh6EIVd2Cgj5FgDp2YHvGWn3AtftBQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -2488978114406045443
  hashsumB 1bccb1SRwuh247835890/SHA512/FCF1BD118BA7026DA1D07BF86A607C33338AE3BEF9089688FC28D6F716A9697D87B4FDA7313CF7FB90DE3D9F7B7987AEF2AD3AE55A98AA55D47A962FD57242C2
  hashsumC 2aa88egwRru247835890/SHA512/2926A42E55C20FDB92802B1DFB490957D9F6E33364D0D7AD18DA071A87869D4B64525F507BFCB8A625689304E47A4ABABA94A06163E2287F04D135C2586EE6A6
  hashsumD d61152YHKsz247835890/SHA512/00E79022B58FF8B6ED9AB792334C86974ACE92700636E60B34F5180AC10499B0F8C1A37AB4EC86D7E0D4B74393943B21B3163CC7D174B9E7CA4D4FD20BF93C69
  hashsumE fc9736HSsHz247835890/SHA512/0A6D89150FFF0D3FE043526C086F970EC6C0D3E25F5AE757B9EC424D3A1876D820FF9358A26173F042FE3D06E810DF10E0066C430AABD1CB9777DB2D7F459895
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNyAxMjowODo1NSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 f43vUkRZU2eLgHVNbUcsgAeR4V2uJSwCUMbLsK0JnGk=


 
2kXNWt9+Mz47mlGmp1NWgcJsRbj+B8tfmszQ9Dt0RsXpo+FEr/oJ64+9o8cJSEgFkE8MHkNVSUcb
Gjn+N/CQdlNZtABREpO4D6HHrFw5U6XzHcqx269guY7SGr8K3+MlZkm7tRh24GEV71ZJ9u50ojOa
cEsdl0J8hyLc7ZE1o5DxUiFnvydFzo1blS16to9EEtieXkDQpYsND9xD29dr23ehrkzQOC1rx/c0
GoLCEka/eYqw7YnAzViGU+lw1rqIazi3ZjmUyFATa9taZW2xWIk3oWhApe/QK4j7tu+ERDszQDph
UM6rV5tvr7h80qndFSxusvn2cuqG4FFfFoQUuA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -1323997689498665583
  hashsumB 1bccb1SRwuh247835890/SHA512/FCF1BD118BA7026DA1D07BF86A607C33338AE3BEF9089688FC28D6F716A9697D87B4FDA7313CF7FB90DE3D9F7B7987AEF2AD3AE55A98AA55D47A962FD57242C2
  hashsumC 66ec7ejYHZS247835890/SHA512/2939DFDA91A4622C19790F66CB3ECD98912A127DB3F2CBCEAA6A8BB28131DCA764251FE3373CC53142B4D07B48943BC114DD2DE3F3631A2A2F0DC8424B419EE7
  hashsumD d61152YHKsz247835890/SHA512/00E79022B58FF8B6ED9AB792334C86974ACE92700636E60B34F5180AC10499B0F8C1A37AB4EC86D7E0D4B74393943B21B3163CC7D174B9E7CA4D4FD20BF93C69
  hashsumE fc9736HSsHz247835890/SHA512/0A6D89150FFF0D3FE043526C086F970EC6C0D3E25F5AE757B9EC424D3A1876D820FF9358A26173F042FE3D06E810DF10E0066C430AABD1CB9777DB2D7F459895
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNyAxMjoxODoxMSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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